# CORRIGENDA.

## I. In verbis scriptoris:

- scr. 5, 15. consumitur: exordium.  
10, 8. advorsari. 11, 15. doc. exordienda.  
— 11, 21. 'nimium adparatis verbis compositum aut notari debebant diversis literarum formis, cf. Not. ad h. l.  
— 16, 13. et in confut.  
— 18, 17. 'constitutio'. (lit. minusc. initiali. idem corrige 19, 11)  
— 19, 16. 'civili' diversis literis exprimendum fuit, cf. Not. ad h. l.  
— 23, 6. set, ut 47, 14. 50, 14.  
— 24, 13. pervorterit.  
— 25, 20. reperientur.  
— 31, 4. occultasse ante.  
— — 14. aput iudices.  
— — 17. bono fuisse.  
— 32, 4. partis.  
— 33, 2. 'transigendam' dele.  
— 36, 7—9. quom — cruciatu — quicquid.  
— 43, 3. opseuri.  
— — 4. metuont.  
— — 9. contemneremus.  
— 44, 13. eae res similes sint.  
— 50, 7. maxume.  
— 64, 7. iniuria quavis.  
— 72, 5. nunc sic scripserim 'quae commoda — vere — commoda.'  
— 76, 7. commodissime.  
— 99, 4. re acta.  
— 104, 11—13. 'clamosa — in contentione — cum raris et brevibus — acri vociferatione' — haec vocabula diversis typis exprimenda fuerunt.  
— 114, 20. Regibus.  
— 135, 10. optumatibus, ut 177, 6 optumatum. 184, 4. optume.  
— 147, 16. istaec.  
— 150, 8. est, omnia.  
— 153, 6. brachi.  
— 163, 12. del. 'explicat'.  
— 173, 1. nunc propono: 'Liberum pro vino Cererem pro fruge'.  
— 204, 8. 'apage'.  
— 208, 9. abeisionem.

Diductis literis exprimenda curavi quae graviora videbantur, cetera orthographica sunt, in quibus attentionem meam sane laboriosam doleo frustra fuisse. Non fugiet, opinor, VV. DD. illam antiquiorem scribendi rationem haut ex codd., set ex placitis Madvigi Ritschlii Fleckeiseni aliorum esse Cornificio hic attributam.

## II. in varietate lectionis:

4, 13, quod positum est  $\delta$  (sic). 4, 14, quod pos. est in contr. et quod hab.  $pcl^{12}\varrho^1f.3$ . (deletis punctis sub 'et quod'). 8, 8, de his reb.  $quat\varrho^1$ . 9, 11, add. 'quibus,  $\varsigma$ '. 11, 15, add. 'doceb. in exord.  $\varsigma$ '. 13, 18, add. 'sunt  $\varsigma$ '. 15, 9, (vs. 9)  $\varrho^1$ (alt. m.)<sup>2</sup>. 16, 13, add. 'et conf.'  $\varsigma$ . 33, 2, (vs. 5)  $c\varrho^1$ (alt. m.)<sup>3</sup>v. ib. 18(vs. 20)  $\varrho^1$ (pr. m.)<sup>2</sup>v. 40, 19,  $\varrho^1$ (pr. m.)<sup>3</sup>. 46, 13,  $\varrho^1$ (alt. m.)<sup>2</sup>. 47, 2, (vs. 8)  $gr^{12}$ . (vs. 9), iura  $f, pal^{14}$ . 59, 1, et immod. sunt  $E$ . 60, 3, (vs. 16)  $\varrho^1$ (alt. m.)<sup>3</sup>. 62, 3, (vs. 10)  $vo^2\omega^1$ . 82, 17, Sc. eos qui. 84, 8, al. ad disciplinam sc.  $\pi$ . 96, 5, interponere oportebit  $u^2u^1nt\varrho^{12}$ . interponemus.  $\varsigma$ . 102, 3, vulnus arteriae.  $1,2,t\varrho^1$ (pr. m.),<sup>1</sup> $ox$ . 103, 4, (vs. 10) 'aud. quod em. varietas haberet enim.  $p^1$  haec del. 104, 8, ex aliqua re risum.  $hetrb$ . 107, 19, porreccione.  $\pi\mu^1$ . 120, 1, (vs. 4) Lamb. c. 126, 2, 'de libris tuis tul.  $h\pi\kappa\kappa\iota\iota^2dl^4vo^2$ . tul. de l. tuis.  $t^1$ . de l. suis tul.  $eufo\varrho^{12}vo^{13}c\varrho^2$ ,  $^2ox$ , 3' etc. (hoc ordine) 137, 2, descissent 1, 2,  $vo\varphi\varrho\gamma b$ . 139, 13 (vs. 17)  $ea^2hd\varrho^{13}Leo^{13}g\ pal^5o\varphi$ . ib. (vs. 22) $\mu,2(a^1\ pal. ^{14})t$ . 140, 11,  $\varphi$  habet 'in balneas'. 144, 2, 'quid — post.' om. etiam  $\pi$ . ib., 4, 'reliquisti' habet  $t$ . 144, 6, (vs. 6), latrocinio vitam.  $\varsigma$ . 9,  $\chi$ ,  $^2ox$ . 153, 20, (vs. 15) dele  $v$  ante  $\varrho^2$ . 165, 13, adde 'huiusmodi.  $\varsigma$ . 171, ult. dele 'ut est'. 172, 1, sc. 'ut. est.' 175, 8 (vs. 14) dele 2,  $vo^2$ . ib. (vs. 15)  $\pi\mu^2$ , 2,  $vo^2$ .